
Eksperimentinė vasaros edukacinė ir laisvalaikio erdvė

There are no translations available.

Baigiantis mokslo metams Šiaulių Gytarių progimnazijos teritorijoje nusprendėme įrengti
šiltnamį, tikėdamiesi mokinius paskatinti užsiimti augalininkyste, diegti supratimą, iš kur ant
mūsų stalo atsiranda daržovės ir patiekalai iš jų. Tai pat sieksime formuoti vaikų suvokimą apie
sveikesnę mitybą bei skatinti dažniau valgyti daržoves per tiesioginį patyrimą jas auginant.
Tikimės, kad pirmasis sodininkystės sezonas mokiniams suteiks naujas galimybes išmokti
bendradarbiauti, padėti vieni kitiems, prisiimti atsakomybę už daržovių auginimą ir, žinoma,
pamėgti sodininkystę, kuri galbūt taps pomėgiu ir linksmu visos vasaros užsiėmimu.      Čia bus
vykdoma netradicinė mokinių veikla, gamtamokslinio ugdymo eksperimentai.
Ši iniciatyva jau sulaukė itin stipraus bendruomenės palaikymo: su entuziazmu augalų priežiūra
mokinių atostogų metu panoro prisidėti penktų – aštuntų klasių mokiniai bei bendruomenės
nariai. Panašu, kad šią vasarą šiltnamis taps entuziastingai nusiteikusių grupės mokinių
nuolatinio susibūrimo vieta ir nauja jų turiningo laisvalaikio leidimo erdve.

Gamtos mokslų mokytoja Irma Bartkevičienė
Projektas Erasmus+ "Green Life 2020-2022"

{gallery}2021-08-siltnamis{/gallery}

 1 / 1


